Señor

RONALD ROLANDO VERA INTRIAGO

Ciudad. -

Muy distinguido señor:

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA SANTA BARBARA COSAR S.A., en sesión del día de hoy, en ejercicio de la facultad que le concede los Estatutos, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE por un periodo de CINCO años, con facultades y atribuciones constan en el Artículo VEINTE de los estatutos sociales.

Sus atribuciones se encuentran claramente determinadas en la escritura pública de constitución de la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA SANTA BARBARA COSAR S.A., la misma que se otorgó ante el Notario Público Cuarto del Cantón Quevedo, Doctor BORIS VILLAO GONZALEZ, el 20 de agosto del 2019.

Lo que tengo el grado de comunicarle a usted para los fines consiguientes. Atentamente,

MARIA GABRIELA RIVAS MUÑOZ Secretaria Ad – Hoc.

En esta fecha acepto y tomo posesión del cargo de GERENTE, de la COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA SANTA BARBARA COSAR S.A., El Empalme, 21 de agosto del 2.019, mi nacionalidad es ecuatoriana, domiciliado en la ciudad de El Empalme.

RONALD ROLANDO VERA INTRIAGO

C.C. N. 091969206-1

GERENTE DE LA COMPAÑÍA COMERCIALIZADORA SANTA BARBARA COSAR S.A.

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EI EMPALME

Vía a Quevedo y Cooperativa Dos de Mayo s/n

Número de Repertorio:

2019- 1678

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL EMPALME, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiocho de Agosto de Dos Mil Diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 77 a 84 con el número de inscripción 8 celebrado entre: ([COMPAÑIA COMERCIALIZADORA SANTA BARBARA COSAR S.A en calidad de RAZÓN SOCIAL], [VERA INTRIAGO RONALD ROLANDO en calidad de GERENTE]).

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien Número Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial/Chasis Ficha Actos

DESCRIPCIÓN:

NOM =NOMBRAMIENTO

Ab. Caros Orozco Gualan

Registrad de la Propiedad Municipal

NOM(1)

THE PARTIEND ENCIA

DE LA CALORES Y SEMIKOS

LOTT TOPO SCINCION Y ARCHIVO

HORA

1 3 SEF 2019

HORA

12:00